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Добредојдовте Содржина
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®  Omnipore Matt

Капсула концепт и услуги
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Дизајн дијалог
 Новата генерација на дрво 
Новиот имиџ на иверицата

 Дрво, но подобро 
Фокус на алтернативни материјали

Проекти
 Дрво кое се движи 
Декори и во најмалите простори
  
Чувствувај се добро...
Импулси
Отпечаток

Општествените случувања се движат сè побрзо и 
побрзо. Дигитализација, технологија, трендови, 
комуникација, очекувања. Добрата вест е има смисла 
активно да се прифати оваа еволуција, бидејќи со 
себе носи фантастични можности и нови 
перспективи.

Оваа идеја не инспирираше да создадеме SHAPE. 
Бидејќи денес и во иднина, нема да станува збор 
само за обликување на просторите за живеење 
преку изработка, туку и за постојано редизајнирање 
на процесите, исполнување на високите барања на 
клиентите и размислување во однос на дизајнот во 
чекор со времето. 

SHAPE ќе ве придружува на ова патување и ќе ви 
обезбеди позадински информации и најновите 
трендови. Списанието ја надополнува 
“Декоративната Колекција 24+” и нашите поопширни 
информации на нашата веб страна. Можете да 
сметате на тоа дека во EGGER, секогаш ќе го имате 
доверливиот партнер кој ви е потребен за да ја 
обликувате вашата промена на позитивен начин.

Oakgrain

Одржливост во бројки



 

Време е
за повеќе

Акцент на колекцијата

 
 

 
 

Дали понекогаш се чувствувате исполнето со 
исчекување? Дали сте љубопитни и возбудени да видите 
што ќе откриете?

Една таква можност е новата колекција. Нов изглед, нови 
површини, нова надградба, нови бои.

Се надеваме дека нашата нова колекција ќе ве инспирира 
и ќе ви даде нови идеи за вашата изработка.

Затоа што убавите соби го збогатуваат животот на вашите 
клиенти со иновативни нови воведи и воспоставени 
декори, кои ги ажурираме постојано за да ви обезбедиме 
флексибилен и убедлив избор за да живеете во склад со 
динамиката на пазарот и променливите трендови.

користени EGGER производи: 

Сите наши покажани и споменати декори се репродукција.



 

 
 PerfectSense®  Matt опсег

Дизајнот на место 
за живеење Повеќе за 

Matt опсег:

Кујните денес се изложбениот дел еден на стан или 
куќа. Тие повеќе не се само работни места, туку и 
простории за живеење. Тие се центар за здружување и 
размена, за дружење и уживање. Високи очекувања 
кои треба да се исполнат. Добро е да знаете дека 
можете да им покажете на вашите клиенти совршено 
решение: производи од палетата PerfectSense® Matt. 
Тие имаат неспоредливи антифингерпринт 
карактеристики, висока пропорција на рециклирано 
дрво и можат целосно да се рециклираат.

користени EGGER производи: 



 

Икона за стилПовеќе за  

Бидејќи просторите за малопродажба се нешто 
поинакви од проекцијата на онлајн продавниците, има 
смисла да се користат специјални материјали за 
поставување на акценти. Покажете им на вашите 
клиенти концепти што претвораат изложбени 
производи во инспиративна покана: ST20 Metal 
Brushed,
извонреден дизајн на површината што може да се 
користи во која било насока без разлика дали е 
функционална или индустриска, малопродажна или 
канцелариска.

користени EGGER производи: 

Сите наши покажани и споменати декори се репродукција.



 

 

®   
Omnipore Matt

Креатор на 
впечатоци Повеќе за  

Домаќините оставаат впечаток на многу различни начини. 
Најмногу важи првиот. Покажете како местата за прием 
може да работат кога вашите клиенти ги одбрале 
вистинските површини. Мат е исто толку тема како и 
темните бои со елегантна текстура - накратко: TM12 Perfect-
Sense® Omnipore Matt со својот декор кој импресионира со 
поголема длабочина на бои, намалени рефлексии и 
карактеристики против отпечатоци од прсти.

користени EGGER производи: 



 

WOW Повеќе за  

ефект
Амбиентот можеби е само клучен збор. Но токму тоа е 
тајната што ве поттикнува да создавате. Посебното 
чувство кое вашиот личен допир го комбинира со 
желбите на вашите клиенти – на сосема природен, 
хармоничен и елегантен начин: ST40 Feelwood 
Oakgrain, со својата лакирана текстура од дрво е 
особено погоден за мат варијации.

од користеното дрво доаѓа од 
копроизводи или рециклирање

користени EGGER производи: 

Сите наши покажани и споменати декори се репродукција.



 

Вашиот пристап  
до дигиталниот свет 

Дизајн решенија  
накусо

 
 
 
 
 
 

Услуги
Оптимална употреба на 
разновидноста во рамките 
на Колекцијата 

Проверете ги 
Капсулите:

Повеќе 
за услугите:

Запознајте го нашиот Капсула Концепт. Тоа ви помага 
да ги вклучите најновите трендови во вашите креации 
на мебел и да работите брзо и флексибилно во исто 
време.

Различните светови на декор го наоѓаат заедничкиот 
именител помеѓу меѓународната дизајнерска 
инспирација и нашите материјали, додека ги 
преточуваат во соодветни области на примена. 
Придушената Зелена Капсула (лево), на пример, 
располага со хармонична разновидност на декори во 
природни нијанси на зелена боја, во согласност со 
мегатрендот на одржливост.

Темите на капсулата се ажурираат и дополнуваат 
постојано. Резултатот е готови за употреба декор- 
препораки со специфични примери за внатрешен 
дизајн, секогаш ажурирани и во чекор со времето.
Истражете го онлајн.

Идеално опремен за состаноци со клиенти и 
работа на проекти: дигиталните услуги на 
Декоративната Колекција 24+ ги 
комбинираат веб-страната, апликацијата 
Декоративна Колекција и Виртуелното Дизајн 
Студио со испробаната и проверена папка 
Колекција. Воспоставените услуги како што се 
податоци за PIM и декор податоци, 
автоматизирана нарачка и размена на 
податоци во областа за најавување на  myEG-
GER или EGGER внатрешен планер за мебел 
нудат сигурна поддршка.

_Повеќе од 300 декори/текстури комбинации
_201 Eurodekor декори во материјална усогласеност
_68 нови Eurodekor декори/текстури комбинации
_32 PerfectSense®  декори со 19 нови воведи
_75 работни површини декори/текстури комбинации
_12 нови површини
_Локален опсег на залихи за брза и загарантирана достапност
_Сите декори важат најмалку 4 години од 2024 година

За да ви помогнеме да извлечете уште повеќе 
од нашите материјали, да ги оптимизирате 
вашите процеси и ефикасно да ги завршите 
проектите, ви нудиме совршено 
координиран избор на декори и дигитални 
услуги врз основа на нашето широко 
портфолио на производи.
Колекцијата се состои од:



 
 

Растеме
заедно

Приказни

Што нè поврзува, што нè води и каде ќе не однесе 
патувањето во иднина. Запознајте луѓе и приказни 
од семејството EGGER.



 

Сите наши покажани и споменати декори
се репродукција.

Обликување 
 на трендовите 
на иднината

Дизајн

Која е тајната зад тоа како еволуираат дизајните и 
производите? Тоа е љубопитноста кон трендовите, 
отвореност за иновации и добри вештини за 
слушање кога се во прашање потребите и 
предизвиците на клиентите и партнерите. Ова 
овозможува да се понудат совршени решенија - за 
секој вкус и секој процес. Мајкл Егер Џуниор, CSO и 
Клаус Монхоф, раководител на Дизајн и Декор, 
односи со клиенти и многу повеќе.



Како се променија  
потребите на клиентите?

 

 

Дизајн во ново светло –  
како функционира?

  

 

 

 

-

 

 

 

 
 

Поедноставувањето е еден од нашите нај
важни принципи. Што се крие зад тоа?

              Мајкл Егер Џуниор: Од многу причини, 
изминатите неколку години беа возење на 
ролеркостер за производителите, планерите, 
и крајните клиенти. Затоа, за мене е важен 
холистичкиот пристап. Како можеме да ги 
поддржиме нашите клиенти? Ним им е 
потребна флексибилност во изборот на 
производи, за да можат да им ги понудат на 
своите клиенти најновите трендови и 
безбедноста на планирањето на доверлив 
партнер, за да се обезбеди профитабилност 
на нивниот бизнис. Постојано работиме на 
решенија за овие предизвици. Новиот 
концепт на колекцијата е важен дел од овој 
развој.

              Клаус Монхоф: Нашиот тим посетува 
саеми, оценува моментални трендови и 
интегрира дизајнерски преференци 
специфични за секоја земја во својата 
колекција. Така, секој пазар го добива она што 
му треба. Ова може да вклучува 
традиционални типови на дрво кои постојано 
ги ажурираме, отпорни мат површини и 
трендовски еднобојни бои, кои се особено 
барани во договорниот сектор. Гледаме 
трендови кои доаѓаат и одат побрзо и побрзо. 
Затоа, развивме концепт на капсула кој на 
нашите клиенти им дава конкретни препораки 
за создавање најразновидни комбинации на 
воведи и воспоставени декори за сите 
станбени области, како и комерцијални               Клаус Монхоф: Новите украси им даваат 

можност на нашите клиенти да ги реализираат 
своите проекти со висококвалитетни 
материјали од еден извор - по пристапни цени. 
Како и обично, тие имаат корист од нашето 
долгогодишно искуство и нашето широко 
портфолио на производи. Со нашите дизајни, 
тие се секогаш чекор понапред, бидејќи ги 
развиваме во согласност со најновите 
меѓународни трендови - и со голема страст.

              Мајкл Егер Џуниор: Внатрешната 
интеграција на Колекцијата со нашите услуги 
исто така игра важна улога - од консултации, 
планирање и купување до имплементација. Тие 
ги поедноставуваат процесите и ја зголемуваат 
ефикасноста и на аналоген и на дигитален 
начин.

“Сè од еден извор: 
Декоративни табли, кант траки и ламинати 
со сигурен квалитет и современ дизајн. 
Ова ги поедноставува процесите и остава 
и остава повеќе време за дизајн“.

              Мајкл Егер Џуниор

Како овие иновации го наоѓаат својот пат во 
канцелариите и работилниците за планирање?

             Мајкл Егер Џуниор: Поедноставувањето го 
гледаме како надградба, особено во време кога 
одржливото однесување и свесната 
потрошувачка стануваат сè поважни. Тоа се 
рефлектира во побарувачката од 
дистрибутерите и крајните потрошувачи, а ние 
реагираме на ова во нашиот корпоративен и 
развој на производи веќе 20 години. Ние го 
сфаќаме прашањето за кружната економија 
многу сериозно и му даваме на дрвото што е 
можно повеќе животни циклуси со помош на 
каскадно искористување и модерно 

             Мајкл Егер Џуниор: Нашите колеги од 
продажба се најважниот интерфејс за нашите 
клиенти. Тие се амбасадори на нашите 
производи и ги претвораат дистрибутерите, 
архитектите и производителите во верни 
обожаватели. Практичните алатки ги 
поддржуваат со обемни технички информации, 
апликацијата Decorative Collection го прикажува 
целиот избор на декори на EGGER, а Virtual 
Design Studio помага да се визуелизира ефектот 
на декорите во различни поставки на собите. Се 
гледаме себеси во секој поглед како партнер, а 
не само добавувач, и тоа е клучно во сегашно 
време.              Клаус Монхоф: Идејата за надградба преку 

поедноставување проникнува и во нашите 
дизајни. Новите репродукции на дрво 
покажуваат неколку впечатливи и рустични 
елементи како годови и пукнатини, но се 
елегантни и мат по дизајн. Ова ги одржува 
тренди подолго време и ги олеснува 
комбинирањето. Мој совет: црното го заменува 
белото и ја поставува насоката како акцент и 
комбинација нијанса. Новата едноставност ги 
карактеризира дизајните и е дефинирана 
природно и топло со внимание на деталите, 
како што се елеганцијата и тактилната 
длабочина.

              Клаус Монхоф: Останувањето во дијалог 
со нашите клиенти е исклучително важно. 
Нивните предизвици и потреби се одлучувачки 
при развојот на нашите производи и услуги. 
Колку подобро ги разбираме, толку повеќе 
можности и слобода можеме да понудиме. 
Нивните желби се најважниот дел од тековната 
еволуција на EGGER.



 

Одржливост

Новата 
генерација 
на дрво

Многу луѓе зборуваат за еколошка одржливост, 
но малкумина постапуваат соодветно. Затоа 
што бара храброст да ги промениме нашите 
начини. Во EGGER, одржливоста отсекогаш 
била дел од ДНК на компанијата, благодарение 
на работата во затворени циклуси, 
внимателната употреба на дрво и постојаната 
желба за иновации. Централна мисија е да се 
покаже колку добро има во иверката. Ние 
разговараме за ова со др. Мартина Бендер, 
сениор експерт за одржливост во групацијата 
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Надградба на иверката во процесот 
на производство на EGGER

Повеќе за 
EGGER  
одржливоста:

„Нашата оперативна енергија е клучен двигател 
на штетните емисии. Во овој поглед, особено се 
грижиме да најдеме решенија кои се 
фокусираат на производството на иверица. На 
почетокот на 2024 година ги претворивме 
нашите постројки за смола во 100% зелена 
електрична енергија. Ова гарантира дека сега 
можеме да ја понудиме нашата сирова иверка 
во ЕУ и Велика Британија со лепак што се 
произведува со 100% зелена електрична 
енергија“, вели експертот. „Нашата декларирана 
цел за иднината е да користиме нефосилни 
врзувачки агенси. Ние интензивно бараме 
алтернативи погодни за климата на фосилните 

Новиот имиџ на иверка

 Концептот на одржливост е прилично 
преупотребуван во последните децении. Ова 
го знае и Мартина Бендер, експерт за 
одржливост на производи во EGGER Group. 
„Компаниите од сите сектори сакаат да бидат 
„уште поодржливи“ со мали подобрувања, но 
„одржливиот“ не е нешто што може да се 
изедначи. Или нешто може да се оперира 
трајно без негативни ефекти - или не. 
Предноста со EGGER: Нашите производи се 
претежно изработени од дрво. А шумата е еден 
од најодржливите извори на материјали што 
може да се замисли.
Заедничко справување со предизвици

                  Најитните предизвици во однос на 
одржливоста во моментов е климатската 
криза. Ова е причината зошто EGGER сака да се 
оддалечи од фосилните ресурси, вели Мартина 
Бендер. “Ние ја зацврстивме оваа цел во 
нашата стратегија за климата „Нето нула“, но 
голем дел од нашите фосилни емисии се 
генерирани од нашите добавувачи. Така, овој 
проблем можеме да го решиме само заедно.“

 Одговорното однесување започнува на вашиот 
сопствен праг: Групацијата EGGER управува со 
сопствени постројки за производство на 
обновлива енергија на 20 производни локации 
и 79% од сите горива што ги користи EGGER 
групација доаѓаат од обновливи извори.

Фокусирани на поголема одржливост

  Има уште повеќе аспекти кои ја прават 
иверката одржлив материјал. Затоа оваа тема 
е сè повеќе во фокусот на комуникацијата. 
„Знаеме дека иверката има проблем со 
имиџот и намерно ги покажуваме нејзините 
непризнаени предности, од составот и 
разновидноста на употреба до 
рециклирањето. Со своите карактеристики 
совршено се вклопува во денешниот свет“, 
вели Мартина Бендер. Иверицата е погодна 
благодарение на комбинацијата на дрво што 
не може да се обработи во пилана, суровина 
како струготини и рециклирано отпадно дрво 
и на тој начин се состои во просек од 76% 
дрво од кружната економија.

        Употребата на дрво мора да продолжи да 
се развива во иднина, во тоа е убедена 
Мартина Бендер. „Сè уште има простор за 
подобрување. Има огромен потенцијал во 
модуларната конструкција од дрво, на 
пример. Може брзо да се создадат 
атрактивни простори за живеење, 
материјалите со понеповолна оцена на 
еколошките перформанси може да се 
заменат со дрво. Понатамошното 
проширување на циркуларната економија, 
исто така, дава можности. Премногу отпадно 
дрво и денес завршува во согорување. За 
среќа, има и позитивни примери, како 
нашата соработка во рециклирање со 
производителите на мебел Modular Closets од 
Америка.

  Производите од дрво се и ќе останат 
јаглеродни апсорбатори. Колку е подолг 
нивниот корисен век и колку почесто се 
рециклираат, толку подолго се складира 
јаглеродот врзан во дрвото и помало 
влијание има врз климата. „Ова важи и за 
нашите материјали. Откако ќе го достигнат 
крајот на животниот век на производот, може 
да се рециклираат неколку пати како 
суровина за нова иверка. Ова е циркуларната 
економија во нејзината најдобра форма!“

Дрво и за идните генерации

“На дрвото како вреден ресурс 
му даваме многу животи - денес 
и за идните генерации.”
др. Мартина Бендер

претходно употребено 
рециклирано дрво
потрошено
рециклирано дрво

нуспроизводи од  
индустријата за пилани

дрво од одржливи 
шуми

Употреба на дрво

употреба на дрво

сврзувачки агенси  
направени од
фосилни суровини

Состав 
иверка
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Информации 
и факти за 
одржливоста:

Одржливост
Економски, еколошки, социјални

Седишта низ целиот свет Вработени

од користеното дрво доаѓа од 
копроизводи или рециклирање

од производите се целосно 

од искористената енергија доаѓа од 
обновливи извори, вклучувајќи ги и 

нашите сопствени електрани од биомаса

од производните материјали
доаѓаат од обновливи суровини

од дрвото се 
откупува регионално

од купената амбалажа
може да се рециклира

Нации Практиканти

во бројки

рециклирани по употреба 



 
 

 

 

_  Отпорност на влага
_  Робустен
_  Лесен за чистење

Компактни ламинати
наместо плочки

_  
_  

PerfectSense ®  Premium 

_  
_  
_  

Eurodekor ®  

_  
_  
_  

PerfectSense ®

наместо фронтови од стакло

_  Намалување на трошоците благодарение на 
оптимизираните големини

_ 
 
Идеален за поголеми барања

 
 
(како во училишта)

Ламинат со големина на врата 
наместо фурнирани врати

_  
_  Ниски трошоци за производство

EGGER accent кант траки 
наместо комбинирање 
на комплексни материјали

_  Флексибилни опции за обработка
_  Tопла тактилност
_  

наместо површини направени од 
масивно дрво, камен или мермер

Сите наши покажани и споменати декори се репродукција.

Сите продукти 
на излог:

Хигиенски затворена површина

Префинет дизајн ефект

Дрво, 
но 
подобро

Вредност инженеринг

 Секој сака дрво. Тоа е еден од безвременските 
трендови во дизајнот на ентериери и изградбата на 
мебел. Неговиот природен изглед и топлото чувство 
ја подобруваат секоја животна средина, а 
побарувачката е континуирана. Слична е ситуацијата 
и со површините од мермер или камен. Што ако 
можете да им понудите на вашите клиенти 
алтернативи погодни за буџетот кои исто така 
придонесуваат за атрактивна додадена вредност?

                  Тука влегува во игра EGGER Value Engineering. 
Тоа ви помага да ги намалите трошоците и да ги 
инспирирате клиентите - гарантирано без 
компромиси за квалитетот или дизајнот. Ова се 
постигнува со ултра модерни алтернативи на 
материјали, формати оптимизирани за отпад, широко 
портфолио на материјали и декор, соодветни 
ламинати, штици и кант траки. Дозволете нашите 
паметни EGGER алтернативи да ве убедат. Тие не само 
што се поекономични, туку и лесни за чистење, 
светлосни и постојани во боја, димензионално 
стабилни и многу повеќе.

Максимизирајте ја вредноста, 
минимизирајте ги трошоците

Отпорни на гребнатини како и микро гребнатини

MDF лакирани табли 

лакирани фронтови
наместо рачно доработени мат

карактеристики

Едноставен приказ
Лесен за одржување

 продукти 

Супер-мат или висок-сјај финиш

Отпорни на гребнатини лесни за одржување
Отпорен на дамки
Антимикробно

 со Feelwood 
синхронизирани површини 
со пори наместо полно дрво

Декоративни работни површини 



Кога 
простории 
се создаваат 
од идеа

Проекти

 
Совршени материјали и добро осмислени функционалности 
резултираат со простори кои инспирираат.

Често патот е долг од идеја до реализација



Неодолив

Дрво 
кое се  
движи

 

Декори и во најмалите простори

 

Место: Св. Јохан, Австрија
Концепт: Тодор Петков и Лоренз Арнолд, 
Häfele Hospitality Solutions
Реализација: KAPPLER The Furniture Company

 

Повеќе за Дрво 
 кое се движи:

 Микро живеење и кружно живеење. Се 
среќавате со двата концепта како моќни 
трендови на пазарот, ве повикува да размислите 
повторно  како живеете. EGGER ги донесе во 
живот во форма на големо стебло на дрво по 
кое што може да чекорите и живеете. Оваа 
уникатна изложба во соработка со Häfele го 
комбинира опсегот на добавувачот на мебел на 
добавувачот на мебел - планирање, дизајн, 
вмрежување - со најновите EGGER декори, 

 Модуларниот дизајн нуди флексибилно 
живеење во најмалите простори, донесувајќи 
футуризам и естетика. Комбинација од десет 
декори од Декоративната Колекција 24+ 
создава современ ентериер, додека 
надворешната обвивка е произведена 
користејќи нова три димензионална принт на 
површина на OSB. Интензивната соработка го 
продлабочува меѓусебното разбирање. И уште 
еднаш покажува дека можете да постигнете 
неверојатни нешта со храброст, креативност и 

користени EGGER производи: 

Сите наши покажани и споменати декори се репродукција.

Внатрешно обложување: 
Кујна:

Дневна/Спална: 

Купатило:

Подови:



Релаксирачки амбиент

Чувствувај се 
добро наместо 
да стругаш заби

 

 

Место: Берлин, Германија

Реализација: Delafair Innenausbau
Концепт: GRAFT Gesellschaft von Architekten

 Како би дизајнирале простор со кој асоцирате 
прилично непријатни очекувања? Треба да ви 
приреди топло добредојде и да ги избрише 
негативните асоцијации. Направете го времето 
на чекање пријатно со возбудливи форми и 
пријатни површини, а во исто време зрачат со 
компетентност и сигурност. Оваа експанзија на 
KU 64 стоматолошка клиника во Берлин успеа да 
го постигне сето ова. Инспирирачка 
реинтепретација на стерилна практична 
естетика.

користени EGGER производи: 



Импулси

Совети и  
трендови

Salone Internazionale del Mobile  

 
www.salonemilano.it

IMM Cologne  

www.imm-cologne.de

Clerkenwell Design Week

www.clerkenwelldesignweek.com

Design Shanghai
 

Together with the Sustainable Design 
 

China Summit and Design Shenzhen 
 

the largest network of annual design
 

fairs in Asia.
www.designshanghai.com

 

www.horx.com

Совет за книга

Водечки меѓународни 
саеми

На патека до 
интернационални трендови

Препорачано
од архитекти  

Ph
ot

o:
 S

al
on

e 
de

l M
ob

ile
 M

ila
no

Ph
ot

o:
 D

es
ig

n 
Sh

an
gh

ai

Запознајте ги 
моменталните 
мегатрендови:

Откријте 
EGGER 
материјали:

 Го прашавме нашиот дизајнерски тим за извори на 
инспирација за нивната креативна работа. Резултатот е 
фина селекција од најновите ентериерни дизајни, 
трендови и креативни импулси.

 Од 1961 година водечки саем за 
индустријата за мебел и дизајн.

 Најголемиот трговски саем за 
мебел во Германија, фокусиран на 
бизнис, инспирација и 
вмрежување.

 Лондон се јавува! Водечките 
меѓународни брендови и 
компании за внатрешен мебел и 
внатрешен дизајн се среќаваат на 
овој влијателен саем за дизајн.

 DAAily платформите ги обединуваат 
водечките светски платформи за 
архитектура и дизајн. – Designboom | 

 Architonic | ArchDaily – и ја покажува 
релевантноста и различноста на нашата 
изградена средина. Мисијата на DAAily’s 
е да се инспирира, поврзува и поттикне 
глобалната заедница да создаде подобра 
животна средина. EGGER ги користи овие 
платформи за да обезбеди информации 
за меѓународни проекти, сеопфатните 
портфолија на материјали како и      
декоративната Колекција 24+.

 Следете го развојот на социјалните мегатрендови 
со реномираните Zukunftsinstitut. Секоја година, 
експертите во возбудливи студии ги анализираат 
највлијателните трендови и деловни иновации на 
нашето време.

 Експерт за живеење Она Хоркс 
Стратерн го опишува петтото 
издание на “Домашниот извештај” 
најважениот меѓу трендовите за 
живеење и тековните случувања во 
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